
Makita BO3711 vibrační bruska s regulací
185x93mm, 190W

» Stroje » Broušení / leštění » Vibrační brusky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.6.2025 06:55
1/2

Značka Makita 
Kód produktu BO3711 
EAN 0088381603294 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Stroj je v kombinaci s vysavačem TNO certifikovaným
pro práci bez prachu.
• Vybaveno s proměnlivou rychlostí, která má být
nastavena, a proto se více liší.
• Lehká plochá bruska, která je vhodná i pro
vertikální práci.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-bo3711-vibracni-bruska-s-regulaci-185x93mm-190w-1/1?shop=


Makita BO3711 vibrační bruska s regulací
185x93mm, 190W

» Stroje » Broušení / leštění » Vibrační brusky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.6.2025 06:55
2/2

Popis
BO3711 je lehká bruska, která je proto vhodná i pro
použití na vertikálních obrobcích. Malý rozprostírající se
pohyb brusné podrážky poskytuje extra jemný závěr.
BO3711 je vybaven nastavením proměnné otáček.
Smirkový papír lze snadno změnit velkými svorkami,
kterými je připojen. Luskání s nástavcem na suchý zip
(Velcro) je k dispozici samostatně, aby se dále
zjednodušilo výměna brusných listů. Oděvní papír
s povrchovým plynem na suchý zip je k dispozici
samostatně a musí mít velikost 93×185 mm.
Uživatelské výhody
• Kompaktní a dobře ovladatelná bruska pro jemné
broušení
• Velká upínací páka umožňuje snadnou výměnu papíru
• Podložka a základní deska jsou samostatně
vyměnitelné
• Systém odsávání prachu s prachovým sáčkem nebo
externím odsáváním
• Možnost použití desky se suchým zipem 194930–6
(není součást dodávky)
• Možnost nastavení počtu zdvihů

Rozsah dodávky
• Odsávací box komplet (135246-0)

• Deska (451271-6)
• Brusný papír 93 x 228 mm (1 ks)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 190 W 


